[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2013  №  65                                                                        с.  Ребриха

О  внесении  изменения  в  решение
Ребрихинского  районного   Совета

народных депутатов от 25.12.2012
№91 «О районном бюджете
Ребрихинского района на 2013 год»
        В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования  Ребрихинский  район  Алтайского  края, Ребрихинский районный  Совет  народных депутатов Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 25.12.2012 №91 «О районном бюджете Ребрихинского района на 2013 год» следующие изменения:

1). Пункты 1.1, 1.2 и 1.4 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1.1. прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 345933,1 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 244137 тыс. рублей;

1.2. общий объем расходов районного бюджета в сумме 357635,2 тыс. рублей;

1.4. дефицит районного бюджета в сумме 11702,1 тыс. рублей.
2). Приложение 1 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).

3). Приложение 2 «Нормативы распределения доходов между бюджетами бюджетной системы Ребрихинского района Алтайского края на 2013 год»
        в части государственной пошлины дополнить кодами 092 108 07150 01 1000 110 «Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции»,  092 108 07150 01 4000 110 «Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции», с нормативом отчисления 100% в районный бюджет.
4). Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов районного бюджета» дополнить кодами доходов: 092 108 07150 01 1000 110 «Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции», 092 108 07150 01 4000 110 «Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции», 092 202 04053 05 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений», 092 202 04041 05 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов, на подключение общедоступных библиотек  Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки», 092 202 02150 05 0000 151 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года».

5). Приложение 4 «Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» изложить в новой редакции (прилагается).
6). Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов районного бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).

7). Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
8). Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
9). Приложение 8 «Распределение межбюджетных трансфертов между бюджетами поселений на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за реализацией настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово – бюджетную и по социальным вопросам.

Глава района                                                                                Е.Г.Донских